



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Holck Holding ApS

c/o MAAN ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 31 26 75 60

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Anders Holck Lykkebo Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Holck Holding ApS
c/o MAAN ApS
Trelleborggade 9
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 31 26 75 60
Stiftet: 18. februar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anders Holck Lykkebo Petersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.119 kr. mod -127.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-12.775	-9.281
Andre finansielle indtægter	33.408	31.660
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.831</u>	<u>-149.705</u>
Resultat før skat	6.802	-127.326
2 Skat af årets resultat	<u>-683</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>6.119</u>	<u>-127.326</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.881</u>	<u>-186.226</u>
Disponeret i alt	<u>6.119</u>	<u>-127.326</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	136.813	136.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	136.813	136.813
Anlægsaktiver i alt	136.813	136.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	811.586	896.346
Tilgodehavende selskabsskat	10.268	5.867
Andre tilgodehavender	200	0
Tilgodehavender i alt	822.054	902.213
Andre værdipapirer og kapitalandele	366.542	378.509
Værdipapirer i alt	366.542	378.509
Likvide beholdninger	40.432	407
Omsætningsaktiver i alt	1.229.028	1.281.129
Aktiver i alt	1.365.841	1.417.942



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.119.974	1.174.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.305.974	1.358.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.617	52.056
Selskabsskat	0	882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.867	59.188
Gældsforpligtelser i alt	59.867	59.188
Passiver i alt	1.365.841	1.417.942



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.174.854	58.900	1.358.754
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.880	61.000	6.120
	125.000	1.119.974	61.000	1.305.974



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.831	149.705
	13.831	149.705
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	683	0
	683	0


